
Tabela 4

Datë -04.09.2024

1 FIER Fier Shkolla e mesme e bashkuar ''Vasil Sota'', VerriSHMB Edukim fizik 1 Pa afat

2 FIER Fier Shkolla e mesme artistike ''Jakov Xoxa'', FierE mesme artistike Muzikë (shkolla artistike) specialiteti piano8 Pa afat

3 FIER Fier Shkolla e mesme artistike ''Jakov Xoxa'', FierE mesme artistike Muzikë (shkolla artistike) specialiteti kitarë1 Pa afat

4 FIER Fier Shkolla e mesme artistike ''Jakov Xoxa'', FierE mesme artistike Muzikë (shkolla artistike) specialiteti violinë1 Pa afat

5 FIER Fier Shkolla e mesme artistike ''Jakov Xoxa'', FierE mesme artistike Muzikë (shkolla artistike) specialiteti viol1 Pa afat

6 FIER Fier Shkolla e mesme artistike ''Jakov Xoxa'', FierE mesme artistike Muzikë (shkolla artistike) specialiteti Teori muzike (solfezh)1 Pa afat

7 FIER Fier Shkolla e mesme artistike ''Jakov Xoxa'', FierE mesme artistike Koreografi 1 Pa afat

8 FIER Fier Shkolla 9-vjeçare ''Shyqyri Behari'', Kraps9-vjeçare Gjuhë frënge 1 Pa afat

9 FIER Fier Shkolla 9-vjeçare ''Europa'', Kallm i Vogël9-vjeçare Arsim special 1 Pa afat

10 FIER Fier Shkolla 9-vjeçare ''Naim Frashëri'', Fier9-vjeçare Arsim special 2 Pa afat

11 FIER Fier Shkolla 9-vjeçare ''Pinellopi Pirro'', Fier9-vjeçare Arsim special 1 Pa afat

12 FIER Fier Shkolla 9-vjeçare ''Halit Grëmi'', Mbrostar-Ura9-vjeçare Arsim special 1 Pa afat

13 FIER Fier Shkolla 9-vjeçare ''Lili Stavre'', Topojë9-vjeçare Matematikë 1 Pa afat

14 FIER Finiq-Dropull Shkolla e Mesme e Bashkuar BularatSHMB Edukim Fizik greqisht 1 Pa afat

15 FIER Finiq-Dropull Shkolla e Mesme e Bashkuar BularatSHMB Arsimi Fillor greqisht 1 Pa afat

16 FIER Finiq-Dropull Shkolla 9-vjeçare Mesopotam 9-vjeçare Arsim Fillor 1 Pa afat

17 FIER Finiq-Dropull Shkolla 9-vjeçare Mesopotam 9-vjeçare Arsim special 1 Pa afat

18 FIER Finiq-Dropull Shkolla 9-vjeçare Mesopotam 9-vjeçare Gjuhë e Lashtë Greke + lëndë dytësore në gjuhëm amtare të pakicës1 Pa afat

19 FIER Finiq-Dropull Shkolla Dhrovian AF Arsim Fillor 1 Pa afat

20 FIER Finiq-Dropull Shkolla e Mesme e Bashkuar DerviçanSHMB Edukim Fizik 1 Pa afat

21 FIER Finiq-Dropull Shkolla e Mesme e Bashkuar DerviçanSHMB Arsimi Fillor greqisht 1 Pa afat

22 FIER Finiq-Dropull Shkolla e Mesme e Bashkuar DerviçanSHMB Biologji (kurrikula greqisht) 1 Pa afat
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23 FIER Finiq-Dropull Shkolla e Mesme e Bashkuar "Lefter Talo" LivadhjaSHMB Arsimi Fillor greqisht 1 Pa afat

24 FIER Finiq-Dropull Shkolla Fillore Dermish (vartëse e Shkollës së Mesme të Bashkuar "Lefter Talo" LivadhjaAF Arsimi Fillor greqisht 1 Pa afat

25 FIER Finiq-Dropull Shkolla e Mesme e Bashkuar "Lefter Talo" LivadhjaSHMB Gjuhë Greke 1 Pa afat

26 FIER Finiq-Dropull Shkolla 9-vjeçare Finiq 9-vjeçare Arsimi Fillor greqisht 1 Pa afat

27 FIER Gjirokastër - LibohovëShkolla "Petro Poga" 9- vjeçar Edukim Fizik 1 Pa afat

28 FIER Gjirokastër - LibohovëShkolla "Naim Frasheri" 9- vjeçar Edukim Fizik 1 Pa afat

29 FIER Gjirokastër - LibohovëShkolla "Andon Zako Cajupi" 9- vjeçar Edukim Fizik 1 Pa afat

30 FIER Gjirokastër - LibohovëShkolla "Nepravishtë" 9- vjeçar Edukim Fizik 1 Pa afat

31 FIER Gjirokastër - LibohovëShkolla "Avni Rustemi" 9- vjeçar Edukim Fizik 1 Pa afat

32 FIER Gjirokastër - LibohovëShkolla "Avni Rustemi" 9- vjeçar Edukim Fizik 1 Pa afat

33 FIER Gjirokastër - LibohovëShkolla "Asim Zeneli" Mesem Edukim Fizik 1 Pa afat

34 FIER Gjirokastër - LibohovëShkolla Profesionale"Thoma Papapano"Mesem Edukim Fizik 1 Pa afat

35 FIER Gjirokastër - LibohovëShkolla "Nepravishtë" 9- vjeçar Gjuhë Angleze 1 Pa afat

36 FIER Gjirokastër - LibohovëShkolla "Pandeli Sotiri" SHMB Biologji(gjuhe greke) 1 Pa afat

37 FIER Gjirokastër - LibohovëShkolla "Koto Hoxhi"+ "Bilal Golemi"9- vjeçar+ shmb Teknologji Informacioni dhe Komunikimi1 Pa afat

38 FIER Gjirokastër - LibohovëShkolla "Koto Hoxhi"+  "Andon Zako Çajupi"9- vjeçar Art Pamor 1 Pa afat

39 FIER Gjirokastër - LibohovëShkolla "Feim Ibrahimi" Artistike Mesem Pikture 1 Pa afat

40 FIER Gjirokastër - LibohovëShkolla "Feim Ibrahimi" Artistike Mesem Violine 1 Pa afat

41 FIER Gjirokastër - LibohovëShkolla "Feim Ibrahimi" Artistike Mesem Kitare 1 Pa afat

42 FIER Gjirokastër - LibohovëShkolla "Petro Poga" 9- vjeçar Arsim Fillor 1 Pa afat

43 FIER Gjirokastër - LibohovëShkolla "Bilal Golemi" SHMB Arsim Fillor 1 Pa afat

44 FIER Lushnjë Kongresi I Lushnjes 9-Vjecare Muzike (instrument klarinete) 1 Pa afat

45 FIER Mallakastër Shkolla 9 vjeçare "5 shkurti"Ballsh Arsim i Mesëm i UlëtEdukim Fizik 1 Pa afat

46 FIER Mallakastër Gjimnazi"Hajredin Fratari" Fratar Arsim i Mesëm i LartëEdukim Fizik 1 Pa afat

47 FIER Mallakastër Shkolla 9-vjeçare"Gjokë Doçi" SymizëArsim i Mesëm i UlëtEdukim Fizik 1 Pa afat

48 FIER Mallakastër SHMB " Dervish Hekali" Hekal Arsim i Mesëm i UlëtEdukim Fizik 1 Pa afat

49 FIER Mallakastër Shkolla 9- vjeçare " Gjok Doçi" SymizëArsim i Mesëm i UlëtTeknologji Informacioni dhe Komunikimi1 Pa afat

50 FIER Përmet-Këlcyrë Toshkes, vartese SHMB Zyrihana Xhako Ballaban9-vj Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 Pa afat

51 FIER Përmet-Këlcyrë SHMB Lumo Pavari Suke SHMB Matematikë 1 Pa afat

52 FIER Përmet-Këlcyrë 9-vjecare Kamber Benja Kelcyre 9-vj Edukim Fizik 1 Pa afat

53 FIER Roskovec Shkolla 9-vjeçare "Naun Doko" Marinëz9-vjeçare Matematikë 1 Pa afat

54 FIER Roskovec Shkolla 9-vjeçare "Ajet Toska" Suk 29-vjeçare Arsim special 1 Pa afat

55 FIER Sarandë-Konispol Delvinë Adem Sheme 9-vjeçare Arsim special 2 Pa afat

56 FIER Sarandë-Konispol Delvinë 9 Tetori 9-vjeçare Arsim special 1 Pa afat



57 FIER Sarandë-Konispol Delvinë Sulejman Delvina Gjimnaz Edukim Fizik 1 Pa afat

58 FIER Sarandë-Konispol Delvinë Xhelal Berberi 9-vjeçare Edukim Fizik 1 Pa afat

59 FIER Sarandë-Konispol Delvinë Bido Sejko 9-vjeçare +SHMB Edukim Fizik 1 Pa afat

60 FIER Sarandë-Konispol Delvinë Adem Sheme 9- vjeçare Edukim Fizik 1 Pa afat

61 FIER Sarandë-Konispol Delvinë 5 Dëshmorët 9-vjeçare +SHMB Edukim Fizik 1 Pa afat

62 FIER Sarandë-Konispol Delvinë Adem Sheme 9-vjeçare Muzikë 1 Pa afat

63 FIER Sarandë-Konispol Delvinë 5 Dëshmorët 9-vjeçare +SHMB Gjuhë Angleze 1 Pa afat

64 FIER Selenice Shkolla "Filo Ramdani "Armen SHMB Arsim special 1 Pa afat

65 FIER Selenice Shkolla"Ramis Sadikaj "Treblove 9-vjecare Arsim special 1 Pa afat

66 FIER Selenice Shkolla "Hamdi Rrapi" Gjorm SHMB Arsim special 1 Pa afat

67 FIER Selenice Shkolla"Todi Koceli" Selenice 9-vjecare Arsim special 1 Pa afat

68 FIER Selenice Shkolla"Todi Koceli" Selenice 9-vjecare Arsim special 1 Pa afat

69 FIER Selenice Shkolla"Todi Koceli" Selenice 9-vjecare Arsim special 1 Pa afat

70 FIER Selenice Shkolla "Eqerem Beqiri"Kote 9-vjecare Arsim special 1 Pa afat

71 FIER Selenice Shkolla"Ismail Azizi"Amonice 9-vjecare Arsim special 1 Pa afat

72 FIER Selenice Shkolla"Mynyr Xhindi "Vllahine SHMB Edukim Fizik 1 Pa afat

73 FIER Tepelenë-Memaliaj Shkolla 9-vjeçare ''Feim Mahmutaj'' Gllavë9-vjeçare Arsim Fillor 1 Pa afat

74 FIER Tepelenë-Memaliaj Shkolla 9-vjeçare ''Ali Vela'' Selckë e Vogël9-vjeçare Arsim Fillor 1 Pa afat

75 FIER Tepelenë-Memaliaj Shkolla 9-vjeçare ''Hasan Dyrka'' Shalës9-vjeçare Arsim Fillor 1 Pa afat

76 FIER Tepelenë-Memaliaj Shkolla 9-vjeçare ''Allkomemaj''Allkomemaj 9-vjeçare Arsim special 1 Pa afat

77 FIER Tepelenë-Memaliaj SHMB  ''Adem Alushi'' Lulëzim SHMB Edukim Fizik 1 Pa afat

78 FIER Tepelenë-Memaliaj SHMB  ''Adem Alushi'' Lulëzim SHMB Biologji 1 Pa afat

79 FIER Tepelenë-Memaliaj Shkolla 9-vjeçare ''Nevro Selimi''Hormovë9-vjeçare Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 Pa afat

80 FIER Tepelenë-Memaliaj Shkolla 9-vjeçare ''Nevro Selimi''Hormovë9-vjeçare Matematikë 1 Pa afat

81 FIER Tepelenë-Memaliaj Shkolla 9-vjeçare ''Nimete Progonati'' Memaliaj9-vjeçare Matematikë 1 Pa afat

82 FIER Tepelenë-Memaliaj SHMB  ''Adem Alushi'' Lulëzim SHMB Matematikë 1 Pa afat

83 FIER Vlorë-Himarë Shkolla "Jani Minga" 9 vjecare Edukim Fizik 1 Pa afat

84 FIER Vlorë-Himarë Shkolla "Hysen Çino" 9 vjecare Edukim Fizik 1 Pa afat

85 FIER Vlorë-Himarë Shkolla "Qazim Pali" 9 vjecare Edukim Fizik 1 Pa afat

86 FIER Vlorë-Himarë Shkolla "Ibrahim Kushta" 9 vjecare Edukim Fizik 1 Pa afat

87 FIER Vlorë-Himarë Shkolla "Lef Sallata" 9 Vjecare Arsim special 1 Pa afat

88 FIER Vlorë-Himarë Shkolla "Spiro Gjiknuri Gjimnaz Edukim Fizik 1 Pa afat

89 FIER Vlorë-Himarë Shkolla "Idriz Rustemi" 9 vjecare Edukim Fizik 1 Pa afat



90 FIER Patos
SHMB "Sotir Capo" + shkolla 9-

vjecare "Hekuran Maneku" 
9 vjecare+SHMB Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 Pa afat


